[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От

 №
п. Печенга
      О внесении изменений

      в Постановление № 98 от 31.10.2011 года
В связи с изменением кадрового состава Администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгский район Мурманской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в Приложение № 1 Постановления № 98 от 31. 10.2011 года и изложить в редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Ознакомить с настоящим постановлением указанных лиц в части, их касающейся.

3.  Контроль за исполнением оставляю за собой.
          4. Настоящее постановление опубликовать  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

          5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
городское поселение Печенга

Э.В.Затона

Исп. Зотова Е.С.
Приложение № 1

к постановлению  от             №
Состав единой комиссии

по размещению муниципальных заказов для нужд администрации муниципального образования городское поселение Печенга

Председатель комиссии: Жданова Н.Г.   — заместитель  главы администрации  муниципального образования городское поселение Печенга;
Заместитель председателя комиссии: Гришина Н. С. – начальник финансового отдела  администрации муниципального образования городское поселение Печенга;
Секретарь комиссии:  Ковальчук Е. А.
Члены комиссии:

Зотова Е. С. - юрисконсульт МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга»
Лебедева О.В. – ведущий специалист отдела земельно-имущественных отношений
Скрыпник И.Н. - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – Главный бухгалтер
Гаевой С.С. – директор МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга»

Шумайлов Д. В. - инженер- программист МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга»
Малюкова Ю. С. – начальник отдела ЗИО

Резервный состав.

  В  случае временного отсутствия члена единой комиссии (по уважительной причине в соответствии с трудовым законодательством РФ) он замещается лицом, уполномоченным на выполнение должностных функций по распоряжению Главы   муниципального образования городское поселение Печенга.
Ознакомлены:

                      _________________________Жданова Наталья Геннадьевна

                      _________________________ Гришина Нина Станиславовна

                      _________________________ Зотова Елена Сергеевна

                       _________________________Гаевой Сергей Сергеевич

                       _________________________Лебедева Оксана Валериевна

                       _________________________ Скрыпник Ирина Николаевна

                       _________________________Шумайлов Дмитрий Витальевич

                      __________________________ Ковальчук Елена Анатольевна